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2016 slutade i jubel och uppflyttning - nu ska IFK Lindesberg växa in i sin nya
tillvaro. För första gången på länge spelar klubbens A-herrar i division 5 och
Pierre Wester berättar för LindeNytt om försäsongen, truppen och derbyna
mot Frövi.

Den 17:e september i fjol säkrade IFK Lindesberg en plats i fotbollsfemman. I
seriefinalen körde laget över tabelltvåan Lillkyrka, något som betydde serieseger med
en omgång kvar att spela. Nästan sju månader har passerat sedan den där härliga
höstdagen och avancemanget från division 6 har satt sig. Nu är det istället fokus på en



ny serie, inramad av en ny försäsong.

– Den rullar på bra. Det har varit mycket folk på träningarna, sen har vi haft lite
småskador här och var. Men det börjar att ordna upp sig, förklarar tränaren Pierre
Wester.

– Alla har fått vara med och spela mycket nu på försäsongen. Det är bra för laget och
för moralen.

Truppen som Pierre tog över inför 2016 var ung, talangfull och mycket hungrig. Stora
delar av succélaget har stannat, även om ett par namn valt att lämna IFK. Samtidigt har
klubben det gott ställt på ungdomssidan och planen är att lyfta upp flera juniorer in i A-
truppen till säsongen.

– Vi har tappat några stycken spelare och fått in några nya. Det ser bra ut. Det är en
härlig konkurrens på alla platser, vi i ledarstaben är nöjda med hur årets trupp ser ut,
berättar Wester.

Siktar högt redan i år: ”Vi ska vara ett topplag”

Totalt sett är truppens bredd samma som förra året. Ungdomligheten genomsyrar hela
IFK Lindesberg för tillfället, och det smittar givetvis av sig på A-herrarna som bygger på
sina egna produkter. Nu väntar division 5-spel för det unga laget, men Pierre Wester ser
inget hinder till att laget ska kunna hävda sig även där.

– Jag kan säga så här; vi ska vara ett topplag. Vi vill vara med direkt, det finns
anledning att gå ut med något annat. Sen är säsongen lång och det kommer att krävas
mycket av killarna och mycket av oss i ledarstaben.

Fotbollsmässigt levererade IFK många fina insatser 2016, ett spel som alltså resulterade
i förstaplats i division 6. Målet nu är att bygga vidare på den fotbollsidé som laget hade
där och Wester förklarar att man vill visa upp en bra fotboll. Fokus handlar mycket om
att hålla sig till grunderna, där tränaren är tydlig med sina budskap.

– Det är bara fortsätta jobba och tugga på med det som vi hela tiden pratar om. Det
handlar om att ta ett gemensamt ansvar ute på planen, följa matchplanen och inte
sväva iväg. En match pågår i 90 minuter och det räcker med att göra ett mål ibland. Du
behöver inte vinna med 7-0 varje gång, resonerar Pierre.

Imorgon söndag väntar nästa test för IFK, som då spelar träningsmatch mot Hällefors.
Nästa vecka innehåller två nya genrep innan det är dags för seriepremiär den 20:e april
borta mot Sköllersta. I fotbollsfemman ingår även Frövi IK, något som lägger upp för



stekheta derbyfighter i Bergslagen. Preliminära derbydatum är 15:e juni (Frövi hemma)
och 23:e september (IFK hemma) och Pierre Wester vet hur viktiga de duellerna blir.

– Det är speciellt när man spelar derbyn. Går du inte in med rätt inställning har du
förlorat matchen på förhand. I ett derby spelar det ingen roll om ett lag ligger i toppen
eller botten, det handlar bara om inställning och naturligtvis vill man inte förlora ett
derby. Men det är ju samtidigt inga matcher som avgör hur hela säsongen ska sluta.
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